А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2016 г.                                                                                                         № 818

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 04.12.2014 № 2954 «Об установлении

расходного обязательства Петропавловск-Камчатского городского округа, по

осуществлению государственного полномочия Камчатского края по

обеспечению государственных гарантий реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных

дошкольных образовательных организациях и муниципальных

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 04.12.2014 № 2954 «Об установлении

расходного обязательства Петропавловск-

Камчатского городского округа, по

осуществлению государственного

полномочия Камчатского края по

обеспечению государственных гарантий

реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного

дошкольного образования в

муниципальных дошкольных

образовательных организациях

и муниципальных общеобразовательных

организациях Петропавловск-Камчатского

городского округа, включая финансовое

обеспечение расходов на оплату труда,

приобретение учебников  и учебных

пособий, средств обучения, игр, игрушек

(за исключением расходов на содержание

зданий и оплату коммунальных услуг)»

consultantplus://offline/ref=BEADF6E12613DC2AB788CFF0112D87748A118C25DF5525CAAF4978D9150ACF99c342V

общеобразовательных организациях Петропавловск-Камчатского городского

округа, включая финансовое обеспечение расходов на оплату труда,

приобретение учебников  и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек

(за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных

услуг)» следующие изменения:

1.1  в пункте 2 слова «Департамент социального развития

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить

словами «Управление образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

1.2 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   Д.В. Зайцев